3173

3281

3387

3661

3687

3689

2645

3287

3339

1569

1767

2520

2571

3340

2970

3124

3278

3324

3446

3459

3470

3481

3622

3637

3663

3861

1992

2951

2999

3166

3187

3336

3395

3425

3461

3489

3540

3580

3619

3638

Secret of Harmony
Thrymr

Mi Amor

Caraxes

Royal Bonica
Libra

Pietry

Der kleine Lord
Jacks

Coco

Dolce & Gabbana
Hyacinth

Duusu

Archer

Hollywood Babylon
Aladin

A Thunder Battle
Lakota

Tjorven

Yuzuru Hanyu

chamber of the secrets

Heartshatterer
Paradise
Messi
Zoomania
Loretta
Asgard

Mojito

Heaven or Hell
Vanya

Diphda
Hermine
False God
Saphira
Notorious
Lotus Esprite
Torcello
Neytiri
Capetown

Ronaldo

Bestenliste

Flakes
Honeybunny
Honeybunny
Volantis
Solbakkens

Jordbaergaardens

Volantis

Magna Bellator

Vanillas

GG

Chestnuts
Magna Bellator
Blackrose
Rosegardens

Midgards

vom Hahnenhuegel
Flakes
Molhojgards
Chiras

La Vie's

RIOX Flaemes
Volantis

Volantis

RIOX

Volantis GG
MH

Bugs Bunnys
Magna Bellator
Black Rose

UK Br
Gemstones
Teutos
Palatinas

LS
Rosegardens GG

RIOX Flaemes

Wagner Stella
Wagner Stella
Wagner Stella
Loerch Jeanette
Esseling Nahne
Refle Ramona
Dransmann Yvonne
Loerch Jeanette
Gabrich Hannah
Dransmann Yvonne
Diekmann- Wilharm Stefanie
Koch Sarah

Pfeiffer Mara
Gabrich Hannah
Kreyska Bianca
Kreyska Max Benjamin
Herold Jaqueline
Degen Sandra

Dzik Clara

Mueller Anna-Maria
Refle Ramona
Hirvelae Elisabeth
Kreyska Bianca
Risse Stefanie
Loerch Jeanette
Loerch Jeanette
Fuchs Katrin
Dzik-Bendiek Sandra
Pfeiffer Annalena
Bernhard Tabea

Liss Verina

Gabrich Emmely
Mueller Anna-Maria
Kruemmel Merle
Pfeiffer Annalena
Mueller Imke
Czeczor-Bauer Stefanie
Schnackenberg Lena
Kreyska Bianca

Risse Stefanie

7 Punkte

7 Punkte

7 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse



3699

3779

3862

1729

2546

2570

2814

2845

2916

3106

3174

3208

3280

3283

3290

3356

3337

3363

3380

3443

3468

3479

3480

3501

3502

3511

3529

3587

3604

3605

3606

3629

3635

3660

3700

3780

3781

3789

3813

Kurkuma

Okarun

Rennala

Bumblebee

Tarzan

Fluff

Hall of Hearts

Ice Cream

Summer Memories
Gamma Drama
Diamond on Ice
Theodore
Composition a Child is Born
Malvina

Totally Tabasco
Falin

Bounty

Stefan Salvatore
Fleck

Loris

Mola

Polyphemus the Cyclops
Fall of Troya

SZ Rigi

Shadow

The Real Slim Shady
Aneya

Ruby Bell

Salmo Salar

Vince

Happier than ever
Everest

Scarlet Hit

Syrax

Trebbiano

Turbo Oma

Jiji

Rose DeWitt Bukater

Idbtiew

Bestenliste

Volantis

Elbtals BR
Volantis

Cherry Mountains
Infinitys
Chestnuts
Flakes

Blackys
Palatinas
Rozettas

Flakes

Volantis
Gracius Support

v.d Froschgraeben

vom Vogelsberg
Magna Bellator
Lightnings
StarlightNafchen
Stald Fuglsangs
Stald ferventis
Chiras

Chiras

Rainbow Rabbits

Vanillas
LS
Lightnings
Infinitys
Infinitys
Lightnings
Mz
Sollbakkens
Volantis
Funnys
Elbtals BR
Elbtals BR
Lightnings

Black Rose

Loerch Jeanette
Kruemmel Merle
Loerch Jeanette
Wego Viola

Camagic Tamara
Degen Sandra
Mueller Anna-Maria
Koch Sarah
Czeczor-Bauer Stefanie
Koetter Alina
Wagner Stella
Pfeiffer Selina
Wagner Stella
Wolfgang Stefanie
Camagic Tamara
Gietz Laura

Gabrich Emmely
Loerch Jeanette
Goemann Maja
Esseling Nahne
Goemann Maja
Hirvelae Elisabeth
Hirvelae Elisabeth
Dzik-Bendiek Sandra
Dzik-Bendiek Sandra
Arndt-Gummels Anja
Refle Ramona
Esseling Nahne
Esseling Nahne
Otten Marie

Esseling Nahne
Mayer-Zwiefelhofer Marie
Pfalzgraf Hanna
Loerch Jeanette
Loerch Jeanette
Kruemmel Merle
Kruemmel Merle
Esseling Nahne

Viebrock Lynn

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse



