Bestenliste

3173	Secret of Harmony	Flakes	Wagner Stella	7 Punkte	Leichte Klasse
3281	Thrymr	Honeybunny	Wagner Stella	7 Punkte	Leichte Klasse
3387	Mi Amor	Honeybunny	Wagner Stella	7 Punkte	Leichte Klasse
3661	Caraxes	Volantis	Loerch Jeanette	6 Punkte	Leichte Klasse
3687	Royal Bonica	Solbakkens	Esseling Nahne	6 Punkte	Leichte Klasse
3689	Libra	Jordbaergaardens	Refle Ramona	6 Punkte	Leichte Klasse
2645	Pietry		Dransmann Yvonne	5 Punkte	Leichte Klasse
3287	Der kleine Lord	Volantis	Loerch Jeanette	5 Punkte	Leichte Klasse
3339	Jacks	Magna Bellator	Gabrich Hannah	5 Punkte	Leichte Klasse
1569	Coco		Dransmann Yvonne	4 Punkte	Leichte Klasse
1767	Dolce & Gabbana	Vanillas	Diekmann- Wilharm Stefanie	4 Punkte	Leichte Klasse
2520	Hyacinth	GG	Koch Sarah	4 Punkte	Leichte Klasse
2571	Duusu	Chestnuts	Pfeiffer Mara	4 Punkte	Leichte Klasse
3340	Archer	Magna Bellator	Gabrich Hannah	4 Punkte	Leichte Klasse
2970	Hollywood Babylon	Blackrose	Kreyska Bianca	3 Punkte	Leichte Klasse
3124	Aladin	Rosegardens	Kreyska Max Benjamin	3 Punkte	Leichte Klasse
3278	A Thunder Battle	Midgards	Herold Jaqueline	3 Punkte	Leichte Klasse
3324	Lakota		Degen Sandra	3 Punkte	Leichte Klasse
3446	Tjorven	vom Hahnenhuegel	Dzik Clara	3 Punkte	Leichte Klasse
3459	Yuzuru Hanyu	Flakes	Mueller Anna-Maria	3 Punkte	Leichte Klasse
3470	chamber of the secrets	Molhojgards	Refle Ramona	3 Punkte	Leichte Klasse
3481	Heartshatterer	Chiras	Hirvelae Elisabeth	3 Punkte	Leichte Klasse
3622	Paradise	La Vie`s	Kreyska Bianca	3 Punkte	Leichte Klasse
3637	Messi	RIOX Flaemes	Risse Stefanie	3 Punkte	Leichte Klasse
3663	Zoomania	Volantis	Loerch Jeanette	3 Punkte	Leichte Klasse
3861	Loretta	Volantis	Loerch Jeanette	3 Punkte	Leichte Klasse
1992	Asgard		Fuchs Katrin	2 Punkte	Leichte Klasse
2951	Mojito	RIOX	Dzik-Bendiek Sandra	2 Punkte	Leichte Klasse
2999	Heaven or Hell	Volantis GG	Pfeiffer Annalena	2 Punkte	Leichte Klasse
3166	Vanya	МН	Bernhard Tabea	2 Punkte	Leichte Klasse
3187	Diphda	Bugs Bunnys	Liss Verina	2 Punkte	Leichte Klasse
3336	Hermine	Magna Bellator	Gabrich Emmely	2 Punkte	Leichte Klasse
3395	False God	Black Rose	Mueller Anna-Maria	2 Punkte	Leichte Klasse
3425	Saphira	UK Br	Kruemmel Merle	2 Punkte	Leichte Klasse
3461	Notorious	Gemstones	Pfeiffer Annalena	2 Punkte	Leichte Klasse
3489	Lotus Esprite	Teutos	Mueller Imke	2 Punkte	Leichte Klasse
3540	Torcello	Palatinas	Czeczor-Bauer Stefanie	2 Punkte	Leichte Klasse
3580	Neytiri	LS	Schnackenberg Lena	2 Punkte	Leichte Klasse
3619	Capetown	Rosegardens GG	Kreyska Bianca	2 Punkte	Leichte Klasse
3638	Ronaldo	RIOX Flaemes	Risse Stefanie	2 Punkte	Leichte Klasse

<u>Bestenliste</u>

3699	Kurkuma	Volantis	Loerch Jeanette	2 Punkte	Leichte Klasse
3779	Okarun	Elbtals BR	Kruemmel Merle	2 Punkte	Leichte Klasse
3862	Rennala	Volantis	Loerch Jeanette	2 Punkte	Leichte Klasse
1729	Bumblebee	Cherry Mountains	Wego Viola	1 Punkte	Leichte Klasse
2546	Tarzan	Infinitys	Camagic Tamara	1 Punkte	Leichte Klasse
2570	Fluff	Chestnuts	Degen Sandra	1 Punkte	Leichte Klasse
2814	Hall of Hearts	Flakes	Mueller Anna-Maria	1 Punkte	Leichte Klasse
2845	Ice Cream	Blackys	Koch Sarah	1 Punkte	Leichte Klasse
2916	Summer Memories	Palatinas	Czeczor-Bauer Stefanie	1 Punkte	Leichte Klasse
3106	Gamma Drama	Rozettas	Koetter Alina	1 Punkte	Leichte Klasse
3174	Diamond on Ice	Flakes	Wagner Stella	1 Punkte	Leichte Klasse
3208	Theodore	Volantis	Pfeiffer Selina	1 Punkte	Leichte Klasse
3280	Composition a Child is Born	Gracius Support	Wagner Stella	1 Punkte	Leichte Klasse
3283	Malvina	v.d Froschgraeben	Wolfgang Stefanie	1 Punkte	Leichte Klasse
3290	Totally Tabasco		Camagic Tamara	1 Punkte	Leichte Klasse
3356	Falin	vom Vogelsberg	Gietz Laura	1 Punkte	Leichte Klasse
3337	Bounty	Magna Bellator	Gabrich Emmely	1 Punkte	Leichte Klasse
3363	Stefan Salvatore	Lightnings	Loerch Jeanette	1 Punkte	Leichte Klasse
3380	Fleck	StarlightNäßchen	Goemann Maja	1 Punkte	Leichte Klasse
3443	Loris	Stald Fuglsangs	Esseling Nahne	1 Punkte	Leichte Klasse
3468	Mola	Stald ferventis	Goemann Maja	1 Punkte	Leichte Klasse
3479	Polyphemus the Cyclops	Chiras	Hirvelae Elisabeth	1 Punkte	Leichte Klasse
3480	Fall of Troya	Chiras	Hirvelae Elisabeth	1 Punkte	Leichte Klasse
3501	SZ Rigi	Rainbow Rabbits	Dzik-Bendiek Sandra	1 Punkte	Leichte Klasse
3502	Shadow		Dzik-Bendiek Sandra	1 Punkte	Leichte Klasse
3511	The Real Slim Shady	Vanillas	Arndt-Gummels Anja	1 Punkte	Leichte Klasse
3529	Aneya	LS	Refle Ramona	1 Punkte	Leichte Klasse
3587	Ruby Bell	Lightnings	Esseling Nahne	1 Punkte	Leichte Klasse
3604	Salmo Salar	Infinitys	Esseling Nahne	1 Punkte	Leichte Klasse
3605	Vince	Infinitys	Otten Marie	1 Punkte	Leichte Klasse
3606	Happier than ever	Lightnings	Esseling Nahne	1 Punkte	Leichte Klasse
3629	Everest	MZ	Mayer-Zwiefelhofer Marie	1 Punkte	Leichte Klasse
3635	Scarlet Hit	Sollbakkens	Pfalzgraf Hanna	1 Punkte	Leichte Klasse
3660	Syrax	Volantis	Loerch Jeanette	1 Punkte	Leichte Klasse
3700	Trebbiano	Funnys	Loerch Jeanette	1 Punkte	Leichte Klasse
3780	Turbo Oma	Elbtals BR	Kruemmel Merle	1 Punkte	Leichte Klasse
3781	Jiji	Elbtals BR	Kruemmel Merle	1 Punkte	Leichte Klasse
3789	Rose DeWitt Bukater	Lightnings	Esseling Nahne	1 Punkte	Leichte Klasse
3813	ldbtiew	Black Rose	Viebrock Lynn	1 Punkte	Leichte Klasse